1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 195 |Terça-feira, 03 de fevereiro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 195 | Terça-feira, 03 de fevereiro de 2015

PORTARIA Nº 37/2015

NOMEIA O SR. CARLOS HENRIQUE VENÂNCIO PARA O CARGO
COMISSIONADO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CM-007, DA
RESOLUÇÃO 1194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia a Sr. Carlos Henrique Venâncio, para exercer o cargo

comissionado de Assistente de Gabinete (CM-007), com os vencimentos constantes na Resolução
1194/2013, de 10 de dezembro de 2013.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por

conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor em 02 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 de Janeiro de 2015.

RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 195                                                                                                                                               Terça-feira, 03 de fevereiro de 2015

Portarias

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 195 |Terça-feira, 03 de fevereiro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 195 | Terça-feira, 03 de fevereiro de 2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2014

Contrato: nº 24/2014

Decorrência: Pregão  nº 20/2014
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Corporativa Telecomunicações EIRELI-ME . CNPJ: 18.553.690/0001-71

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de disponibilização, instalação,
configuração, manutenção e suporte técnico de link dedicado de acesso a internet para Câmara Municipal de Pouso
Alegre.

Recursos orçamentários: 01.01.01.031.0021.8001.3390.39  (ficha 10 )
Data da Assinatura: 29/12/2014
Valor global: R$ 19.200,00
Vigência: 28/12/2015
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

Licitações

		2015-02-03T13:17:34-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630